[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О внесении изменений в решение
Совета муниципального

района «Княжпогостский» от

22.03.2007 № 3 «Об утверждении

Регламента Совета муниципального
района «Княжпогостский»

В связи с поступившим протестом Прокуратуры Княжпогостского района от 12.10.2022 № 07-02-2022/1218 на ст. 14 Регламента Совета муниципального района «Княжпогостский», утвержденного решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.03.2007 № 3,

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.03.2007 № 3 «Об утверждении Регламента Совета муниципального района «Княжпогостский»:

1.1 п. 1 ст. 14 изложить в следующей редакции «Для координации деятельности Совета, решения задач, отнесенных к компетенции Совета, в период между сессиями работу осуществляет Президиум Совета в составе председателя Совета, его заместителя, председателей постоянных комиссий и двух депутатов Совета МР «Княжпогостский», включенных в состав Президиума по решению Совета МР «Княжпогостский». На заседаниях Президиума Совета вправе присутствовать депутаты и приглашенные лица».

2. Настоящее решение вступает с момента его принятия.
Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                             А.Л. Немчинов

Заместитель Председателя
Совета района                                                                                        А.Е. Гирушев
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

От 22.11.2022 г. № 280

Республика Коми, г. Емва